2022 年 5 月 17 日

各 位

会 社 名 世紀東急工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 平   喜 一

（コード番号 189 8   東証プライム）

問 合 せ 先 総務人事部長 江 藤 研 一

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 6 7 2 － 9 2 4 5

株主提案の一部取り下げに関する書面受領のお知らせ

当社は、2022 年 5 月 11 日付「株主提案に関する書面の受領および当社取締役会意見に関する

お知らせ」にて、2022 年 6 月 23 日開催予定の当社第 73 回定時株主総会における議題について株

主提案を受けた旨、および当該株主提案に対する当社取締役会の意見についてお知らせしており

ましたが、本日、提案株主より、当該株主提案の一部を取り下げる旨の書面（2022 年 5 月 16 日

付）を受領いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．提案株主

株主名：ＩＮＴＥＲＴＲＵＳＴ ＴＲＵＳＴＥＥＳ （ＣＡＹＭＡＮ）ＬＩＭＩＴＥＤ

ＳＯＬＥＬＹ ＩＮ ＩＴＳ ＣＡＰＡＣＩＴＹ ＡＳ ＴＲＵＳＴＥＥ

ＯＦ ＪＡＰＡＮ－ＵＰおよび株式会社ストラテジックキャピタル

２．取り下げの申出を受けた株主提案の概要

議題２．自己株式の消却に係る定款変更の件

議題３．自己株式の消却の件

以 上